

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

енование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3				Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
д.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0				
ые на рабочих	36	36	0	36	0	0	0	0	0				
	24	24	0	24	0	0	0	0	0				
засте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
в	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

ий о	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ий персонал																									
Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

дния: 18.10.2019

комиссии по проведению специальной оценки условий труда
исполняющая обязанности директора школы

Резаева Евгения Валерьевна
(ФИО)

23.10.19
(дата)

сии по проведению специальной оценки условий труда:

ель директора по ПВБ
(должность)

(подпись)

Салицева Евгения Александровна
(ФИО)

23.10.19
(дата)

ель директора по АХР
(должность)

(подпись)

Мукусунова Ольга Михайловна
(ФИО)

23.10.19
(дата)

редседатель ПК
(должность)

(подпись)

Стоцкая Наталия Владимировна
(ФИО)

(дата)

ченный по охране труда
(должность)

(подпись)

Потуремская Марина Владимировна
(ФИО)

23.10.19
(дата)

организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2595

Фомина Светлана Анатольевна
(ФИО)

18.10.2019
(дата)

в реестре экспертов)

(подпись)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

наименование зоны места и источников вредных и опасных факторов производственной зоны и трудового процесса	численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	наименование вредных и (или) опасных факторов производственной зоны и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
			Физические факторы																
			химический фактор	биологический фактор	возраст или преимущественно физическое действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора излучения	ультрафиолетовое излучение фактора излучения	неионизирующее излучение фактора излучения	лазерное излучение фактора излучения	неионизирующее излучение фактора излучения	ионизирующее излучение фактора излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
исполняющий персонал																			
очее место ричка изводительных тушевых ещений	9	2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100%	-	-
очее место строителя, уповерт	1	-	-	-	-	5%	-	-	-	5%	-	-	-	-	-	-	100%	-	-
очее место заря-сантехник	1	-	-	-	-	5%	-	-	-	5%	-	-	-	-	-	-	100%	-	-
уповерт																			
очее место жога	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	100%	-
очее место гера	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
очее место по плексному пуживанию и онту зданий, уповерт,	1	-	-	-	-	6%	-	-	-	6%	-	-	-	-	-	-	100%	-	-

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

наименование мероприятия	цель мероприятия	срок выполнения	структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	отметка о выполнении
2	3	4	5	6
Отсутствуют				

дата: 18.10.2019

член комиссии по проведению специальной оценки условий труда

исполняющая обязанности директора школы _____ Резаева Евгения Валерьевна _____ (ФИО) 23.10.19г. _____ (дата)

член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- директор по ПЭБ _____ Салищева Евгения Александровна _____ (ФИО) 23.10.19г. _____ (дата)
- директор по АХР _____ Муксунова Ольга Михайловна _____ (ФИО) 23.10.19г. _____ (дата)
- председатель ПК _____ Стоцкая Наталья Владимировна _____ (ФИО) 23.10.19г. _____ (дата)
- член по охране труда _____ Потуремская Марина Владимировна _____ (ФИО) 23.10.19г. _____ (дата)

№) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2595 _____ Фомина Светлана Анатольевна _____ (ФИО) 18.10.2019 _____ (дата)